

第 9 期

決 算 報 告 書

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 3 1 日まで

◁

一 般 社 団 法 人 ブ レ ス 浜 松
(法人番号:1080405006435)

貸借対照表

代表者 森島 康之

令和 3 年 3 月 3 1 日現在

(単位: 円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
(資 産 の 部)				
I 流動資産	(2,639,840)	(74.6)	(14,371,192)	(85.0)
現金及び預金	695,697	19.7	12,911,230	76.4
売掛金	22,000	0.6	91,000	0.5
たな卸資産	877,753	24.8	833,180	4.9
前払費用	0	0.0	46,900	0.3
前未収入	315,750	8.9	370,940	2.2
未立替	228,640	6.5	83,292	0.5
仮払金	0	0.0	34,650	0.2
	500,000	14.1	0	0.0
II 固定資産	(899,698)	(25.4)	(2,538,095)	(15.0)
有形固定資産	(252,888)	(7.1)	(1,869,685)	(11.1)
車両運搬具	0	0.0	1,657,921	9.8
工具、器具及び備品	252,888	7.1	126,444	0.7
その他の有形固定資産	0	0.0	85,320	0.5
無形固定資産	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
投資その他の資産	(646,810)	(18.3)	(668,410)	(4.0)
出資	500,000	14.1	500,000	3.0
破産更生債権等	146,810	4.1	110,800	0.7
リサイクル預託金	0	0.0	57,610	0.3
III 繰延資産	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
資産の部合計	3,539,538	100.0	16,909,287	100.0

◁

(単位：円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
(負 債 の 部)				
I 流 動 負 債	(11,099,056)	(313.6)	(19,344,149)	(114.4)
未払金	3,474,395	98.2	3,194,174	18.9
未払法人税等	71,000	2.0	71,000	0.4
未払消費税	0	0.0	630,200	3.7
前受金	7,256,000	205.0	15,241,000	90.1
預り金	247,661	7.0	172,775	1.0
仮受金	50,000	1.4	35,000	0.2
II 固 定 負 債	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
負 債 の 部 合 計	11,099,056	313.6	19,344,149	114.4
(純 資 産 の 部)				
I 株 主 資 本	(-7,559,518)	(-)	(-2,434,862)	(-)
1. 資 本 金	0	0.0	0	0.0
2. 資 本 剰 余 金	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
3. 利 益 剰 余 金	(△ 7,559,518)	(213.6)	(△ 2,434,862)	(14.4)
(I) そ の 他 利 益 剰 余 金	(-7,559,518)	(-)	(-2,434,862)	(-)
繰越利益剰余金	△ 7,559,518	213.6	△ 2,434,862	14.4
II 評 価 ・ 換 算 差 額 等	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
III 新 株 予 約 権	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
純 資 産 の 部 合 計	-7,559,518	-	-2,434,862	-
負債・純資産の部合計	3,539,538	100.0	16,909,287	100.0

△

損 益 計 算 書

令和 2 年 4 月 1 日から
令和 3 年 3 月 31 日まで

(単位: 円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
I 売上高	(43,868,828)	(100.0)	(46,721,097)	(100.0)
入場料収入	3,073,207	7.0	1,975,865	4.2
スポンサー収入	30,163,693	68.8	37,466,816	80.2
物販収入	1,071,419	2.4	1,042,490	2.2
その他の収入	9,560,509	21.8	6,235,926	13.3
II 売上原価	(1,578,084)	(3.6)	(511,514)	(1.1)
期首たな卸高	0	0.0	877,753	1.9
グズ販売原価	756,886	1.7	376,941	0.8
イベント原価	1,698,951	3.9	90,000	0.2
合期末たな卸高	2,455,837	5.6	1,344,694	2.9
期売上総利益	877,753	2.0	833,180	1.8
	42,290,744	96.4	46,209,583	98.9
III 販売費及び一般管理費	(40,553,681)	(92.4)	(43,569,544)	(93.3)
販売費及び一般管理費	40,553,681	92.4	43,569,544	93.3
営業利益	1,737,063	4.0	2,640,039	5.7
IV 営業外収益	(1,121,176)	(2.6)	(2,555,633)	(5.5)
受取利息	62	0.0	117	0.0
雑収入	1,121,114	2.6	2,555,516	5.5
V 営業外費用	(212,533)	(0.5)	(0)	(0.0)
貸倒償却	212,533	0.5	0	0.0
経常利益	2,645,706	6.0	5,195,672	11.1
VI 特別利益	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
VII 特別損失	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
税引前当期純利益	2,645,706	6.0	5,195,672	11.1
法人税、住民税及び事業税	71,008	0.2	71,016	0.2
当期純利益	2,574,698	5.9	5,124,656	11.0